СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Тридцать шестая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«  14  » декабря      2023  года                                                                        № 50
О стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», п.2.4 ст. 6 Устава МБУ «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района», Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить цены (тарифы) на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района», согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 04 декабря 2020 года  №6 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным  учреждением «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района».
3.
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                       В.Д. Илькаев
Глава Ковылкинского муниципального района                            И.Н. Бутяйкин
Приложение

к решению Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района от «___» «___________» 2023г. № ___
Цены (тарифы) на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района»

	Наименование услуги
	Стоимость в рублях
	Количество часов

	1.
	Прокат коньков, роликовых коньков для взрослых
	120
	1

	2.
	Прокат коньков, роликовых коньков для детей до 18 лет
	60
	1

	3.
	Прокат коньков, роликовых коньков для детей до 7 лет
	бесплатно
	1

	4.
	Услуга по предоставлению спортивного зала для групповых занятий и проведения мероприятий
	800
	1

	5.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для взрослых (индивидуальное занятие)
	120
	1

	6.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для детей до 18 лет (индивидуальные занятия)
	60
	1

	7.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для детей до 7 лет (индивидуальные занятия)
	бесплатно
	1

	8.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для взрослых (абонемент на 5 посещений)
	500
	1

	9.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для детей до 18 лет (абонемент на 5 посещений)
	250
	1

	10.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для взрослых (абонемент на 10 посещений)
	1000
	1

	11.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для детей до 18 лет (абонемент на 10 посещений)
	500
	1

	12.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для взрослых (клубная карта – неограниченное посещение в течение месяца)
	1500
	1

	13.
	Услуга по предоставлению спортивного и тренажерного зала для детей до 18 лет (клубная карта – посещение в течение месяца)
	750
	1

	14.
	Услуга по предоставлению фитнес зала для групповых занятий до 10 человек (клубная карта на 8 посещений в течение месяца)
	1300
	1

	15.
	Услуга по предоставлению зала для занятий большим и настольным теннисом (индивидуальные занятия)
	60
	1

	16.
	Услуга по предоставлению инвентаря для занятий большим и настольным теннисом (1 комплекта)
	150
	1

	17.
	Услуга по предоставлению стадиона для групповых занятий и проведения мероприятий
	1200
	1

	18.
	Услуга по предоставлению бассейна для групповых занятий и проведения мероприятий для взрослых
	3000
	1

	19.
	Услуга по предоставлению бассейна для взрослых (индивидуальные занятия)
	120
	1

	20.
	Услуга по предоставлению бассейна для детей до 18 лет (индивидуальные занятия)
	60
	1

	21.
	Услуга по предоставлению бассейна для детей до 7 лет (индивидуальные занятия)
	бесплатно
	1

	22.
	Услуга по предоставлению бассейна для взрослых (абонемент на 5 посещений)
	500
	1

	23.
	Услуга по предоставлению бассейна для детей до 18 лет (абонемент на 5 посещений)
	250
	1

	24.
	Услуга по предоставлению бассейна для взрослых (абонемент на 10 посещений)
	1000
	1

	25.
	Услуга по предоставлению бассейна для детей до 18 лет (абонемент на 10 посещений)
	500
	1

	26.
	Услуга по предоставлению бассейна для групповых занятий и проведения мероприятий для детей
	1500
	1

	27.
	Услуга по предоставлению массажа (общий)
	550
	40 минут

	28.
	Услуга по предоставлению массажа (общий)
	1200
	70 минут

	29.
	Услуга по предоставлению массажа (шея)
	100
	15 минут

	30.
	Услуга по предоставлению массажа (Шейно-воротниковая)
	250
	25 минут

	31.
	Услуга по предоставлению массажа (Шейно-воротниковая +грудной отдел)
	300
	30 минут

	32.
	Услуга по предоставлению массажа (Шейно-воротниковая +спина)
	350
	45 минут

	33.
	Услуга по предоставлению массажа (Шейно-воротниковая +верхние конечности)
	350
	30 минут

	34.
	Услуга по предоставлению массажа (Спина)
	300
	30 минут

	35.
	Услуга по предоставлению массажа (Пояснично-крестцовый)
	200
	15 минут

	36.
	Услуга по предоставлению массажа (Пояснично-крестцовый +ниж. конечности)
	400
	40 минут

	37.
	Услуга по предоставлению массажа (Нижние конечности)
	300
	30 минут

	38.
	Услуга по предоставлению массажа (Стопы)
	150
	15 минут

	39.
	Услуга по предоставлению массажа (Нижние конечности +стопы)
	400
	40 минут

	40.
	Услуга по предоставлению массажа (Верхние конечности)
	150
	20 минут

	41.
	Услуга по предоставлению массажа (Кисти)
	100
	15 минут

	42.
	Услуга по предоставлению массажа (Голова)
	100
	15 минут

	43.
	Услуга по предоставлению массажа (Верхние конечности + голова)
	300
	30 минут

	44.
	Услуга по предоставлению массажа (Лицо)
	150
	10 минут

	45.
	Услуга по предоставлению массажа (Живот)
	100
	15 минут

	46.
	Услуга по предоставлению массажа (Живот, бока)
	300
	30 минут

	47.
	Услуга по предоставлению массажа (Бедра, ягодицы)
	400
	40 минут

	48.
	Услуга по предоставлению массажа (Живот, бока, бедра, ягодицы)
	600
	50 минут

	49.
	Проживание (1 койко-место)
	750
	сутки

Примечание:
1. За порчу коньков населением оплачивается 50% от их стоимости.

2. За порчу имущества МБУ «ЦФКС и МП» взимается 50% от стоимости.